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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Economía 1 de   10K2O Fideicomiso de Fomento Minero SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 185  

1Zona Económica:  50  

Director General
Director de Área
Titular del Órgano Interno de Control
Subdirector de Área
Gerente
Gerente Regional
Titular del Área de Auditoría de Control y Evaluación
Titular del Área de Auditoría Interna
Titular del Área de Responsabilidades y del Área de Quejas
Subgerente
Subgerente Regional

KC2
LC1
LC1
MC2
MB1
MB1
MB1
MB1
MB1
NC2
NC2

 1
 3
 1
 5

 12
 13
 1
 1
 1
 9
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,572,190
 1,759,435
 1,759,435
 1,273,515

 956,373
 956,373
 956,373
 956,373
 956,373
 726,340
 726,340

 2,062,816
 1,363,057
 1,363,057

 945,665
 673,550
 673,550
 673,550
 673,550
 673,550
 478,909
 478,909

 509,374
 396,378
 396,378
 327,850
 282,823
 282,823
 282,823
 282,823
 282,823
 247,431
 247,431

 91,849
 91,849
 91,849
 91,849
 91,849
 91,849
 91,849
 91,849
 91,849
 91,849
 91,849

 66,808
 56,250
 56,250
 47,533
 40,288
 40,288
 40,288
 40,288
 40,288
 29,048
 29,048

 37,473
 28,252
 28,252
 22,561
 19,105
 19,105
 19,105
 19,105
 19,105
 15,798
 15,798

 42,524
 42,524
 42,524
 42,524
 42,524
 42,524
 42,524
 42,524
 42,524
 42,524
 42,524

 270,720
 177,503
 177,503
 123,383
 89,057
 89,057
 89,057
 89,057
 89,057
 68,212
 68,212

TOTAL:
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ENTIDAD: Economía 2 de  2 10K2O Fideicomiso de Fomento Minero SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  135  

Analista Especializado
Auditor Senior (Jefe de Departamento)
Jefe de Departamento
Analista
Auxiliar Administrativo
Secretaria de Director General
Secretaria de Director de Área
Secretaria de Subdirector
Secretaria de Gerente
Secretaria de Gerente Regional
Chofer de SPS
Chofer Mensajero

6
6
6

10
12
13
14
15
16
16
18
19

 64
 6
 5

 21
 3
 1
 4
 5
 7

 14
 1
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 709,966
 709,966
 709,966
 422,581
 260,186
 366,021
 311,980
 285,707
 242,170
 242,170
 260,186
 215,899

 424,703
 424,703
 424,703
 240,005
 137,078
 203,957
 169,806
 153,204
 125,694
 125,694
 137,078
 109,093

 285,263
 285,263
 285,263
 182,576
 123,108
 162,064
 142,174
 132,503
 116,476
 116,476
 123,108
 106,806

 91,849
 91,849
 91,849
 50,241
 32,143
 43,902
 37,898
 34,979
 30,141
 30,141
 32,143
 27,222

 122,070
 122,070
 122,070
 68,934
 44,198
 60,270
 52,063
 48,073
 41,462
 41,462
 44,198
 37,472

 5,394
 5,394
 5,394
 3,048
 1,741
 2,590
 2,157
 1,946
 1,596
 1,596
 1,741
 1,385

 42,524
 42,524
 42,524
 36,927
 21,600
 31,876
 26,630
 24,079
 19,851
 19,851
 21,600
 17,301

 23,426
 23,426
 23,426
 23,426
 23,426
 23,426
 23,426
 23,426
 23,426
 23,426
 23,426
 23,426


